
CZECH REPUBLIK 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY – POSLEDNÍ VERZE 
 
Podmínky 
Nabídka je časově omezená na dobu, než dojdou zásoby dárku, který je předmětem nabídky. Při 
zakoupení telefonu Microsoft Lumia 950 XL získáte promo kód k získání zařízení Microsoft Display Dock 
(v hodnotě 2999 Kč) na webu Microsoft Store.  
Platí pouze pro zboží původně zakoupené od autorizovaných prodejců v České republice a z webu 
Microsoft Store od 20. listopadu 2015 do 31. ledna 2016. 
Omezeno na jeden (1) dárek za každý nákup splňující výše uvedenou podmínku.  
Promo kód získáte po aktivaci a přihlášení do aplikace Lumia Offers App ve Vašem telefonu Microsoft 
Lumia, který splňuje výše uvedené podmínky a pro který byl vytvořen účet u společnosti Microsoft, a 
to vše nejpozději do 31. ledna 2016; k tomu je nutné připojení k internetu (mohou být účtovány 
poplatky jeho poskytovatelem, vč. přes Wi-Fi). 
Promo kód musí být uplatněn prostřednictvím webu Microsoft Store do 29. února 2016.  
V době objednávky je vyžadována platná kreditní či debetní karta.  
Web Microsoft Store odešle zásilku s dárkem do 8 až 10 týdnů od jeho objednání na poštovní adresu 
registrovanou k Vašemu účtu na webu Microsoft Store. 
Dárek vrácený jako nedoručitelný již nebude znovu zasílán.  
Tato nabídka neplatí pro dříve objednané či zakoupené zboží, nelze ji převést na jinou osobu a hodnotu 
dárku v jejím rámci nabízeném nelze požadovat v hotovosti ani dárkových kartách, s výjimkou případů, 
kdy tak vyžadují právní předpisy.   
Tato nabídka neplatí, pokud je zakázána právními předpisy.  
Společnost Microsoft si vyhrazuje právo tuto nabídku kdykoli upravit či zrušit.  
Tato nabídka je nabídkou společnosti Microsoft Corporation.  
Tato nabídka se řídí uživatelskými a obchodními podmínkami webu Microsoft Store, které najdete na 
adrese:  

http://www.microsoftstore.com/store/mseea/cs_CZ/DisplayTermsOfUseAndSalePage/ 

https://www.microsoft.com/cs-cz/privacystatement/default.aspx 

 

http://www.microsoftstore.com/store/mseea/cs_CZ/DisplayTermsOfUseAndSalePage/
https://www.microsoft.com/cs-cz/privacystatement/default.aspx

